
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI” 

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 
 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.gov.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 
Codice IPA 

icdlm 
 

 

Responsabile del Procedimento: A.A. Romano Michela 

 

 

Prot. N. 6419 /B3         Caltanissetta, 27 Settembre 2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  l’ art. 25 del D.L. 165/01; 

Visto  l’ art. 88 del CCNL 2006/09 e successivo CCNL 2016/18 

Visto  il PTOF; 

Visto  il Verbale del Collegio dei Docenti   del 10/09/2018;  

 

 

DETERMINA 

 

 

di incaricare l’ Ins. Arcadipane Graziella a prestare attività di accoglienza/insegnamento nel 

servizio di pre-scuola  nel plesso “G. Rodari” per l’ a.s. 2018/2019  fino al termine delle lezioni 

secondo il calendario che verrà redatto mensilmente. 

 

Gli alunni dovranno essere intrattenuti nelle aule già indicate con precedente circolare. 

In caso di assenza,  il docente di turno avrà cura di avvisare (prima della comunicazione all’ ufficio 

di segreteria) il docente incaricato che può sostituirlo. 

 

All’ Ins.  verrà riconosciuto il compenso  stabilito  dal Contratto Integrativo di Istituto  

A.S. 2018/2019. 

 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     (Prof. Luigia Maria Emilia PERRICONE) 

 

Al Docente 

Al DSGA 

Atti 

 

 

 

I.C. Don Milani - CLIC830004 - Protocollo n° 0000000 del  - Titolario 



 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI” 

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 
 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.gov.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 
Codice IPA 

icdlm 
 

 

Responsabile del Procedimento: A.A. Romano Michela 

 

 

Prot. N. 6425/B3         Caltanissetta, 27 Settembre 2018  

 

 

        

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  l’ art. 25 del D.L. 165/01; 

Visto  l’ art. 88 del CCNL 2006/09 e successivo CCNL 2016/18 

 Visto  il PTOF; 

Visto  il Verbale del Collegio dei Docenti   del 10/09/2018;  

 

 

DETERMINA 

 

 

di incaricare l’ Ins. Bascetta Concetta a prestare attività di accoglienza/insegnamento nel servizio 

di pre-scuola  nei plessi “Don Milani e G. Rodari” per l’ a.s. 2018/2019  fino al termine delle 

lezioni secondo il calendario che verrà redatto mensilmente. 

 

Gli alunni dovranno essere intrattenuti nelle aule già indicate con precedente circolare. 

In caso di assenza,  il docente di turno avrà cura di avvisare (prima della comunicazione all’ ufficio 

di segreteria) il docente incaricato che può sostituirlo. 

 

All’ Ins.  verrà riconosciuto il compenso  stabilito  dal Contratto Integrativo di Istituto  

A.S. 2018/2019. 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     (Prof. Luigia Maria Emilia PERRICONE) 

 

Al Docente 

Al DSGA 

Atti 

 

 

 



 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI” 

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 
 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.gov.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 
Codice IPA 

icdlm 
 

 

Responsabile del Procedimento: A.A. Romano Michela 

 

 

Prot. N. 6431/B3         Caltanissetta, 27 Settembre 2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  l’ art. 25 del D.L. 165/01; 

Visto  l’ art. 88 del CCNL 2006/09 e successivo CCNL 2016/18 

Visto  il PTOF; 

Visto  il Verbale del Collegio dei Docenti   del 10/09/2018;  

 

 

DETERMINA 

 

 

di incaricare l’ Ins. Cosentino Biagia a prestare attività di accoglienza/insegnamento nel servizio di 

pre-scuola  nel plesso “Don Milani” per l’ a.s. 2018/2019  fino al termine delle lezioni secondo il 

calendario che verrà redatto mensilmente. 

 

Gli alunni dovranno essere intrattenuti nelle aule già indicate con precedente circolare. 

In caso di assenza,  il docente di turno avrà cura di avvisare (prima della comunicazione all’ ufficio 

di segreteria) il docente incaricato che può sostituirlo. 

 

All’ Ins.  verrà riconosciuto il compenso  stabilito  dal Contratto Integrativo di Istituto  

A.S. 2018/2019. 

 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     (Prof. Luigia Maria Emilia PERRICONE) 

 

Al Docente 

Al DSGA 

Atti 

 

 

 



 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI” 

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 
 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.gov.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 
Codice IPA 

icdlm 
 

 

Responsabile del Procedimento: A.A. Romano Michela 

 

 

Prot. N. 6426 /B3         Caltanissetta, 27 Settembre 2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  l’ art. 25 del D.L. 165/01; 

Visto  l’ art. 88 del CCNL 2006/09 e successivo CCNL 2016/18 

Visto  il PTOF; 

Visto  il Verbale del Collegio dei Docenti   del 10/09/2018; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

di incaricare l’ Ins. Lunetta Teresa Giulia Lucia a prestare attività di accoglienza/insegnamento 

nel servizio di pre-scuola  nel plesso “Don Milani” per l’ a.s. 2018/2019  fino al termine delle 

lezioni secondo il calendario che verrà redatto mensilmente. 

 

Gli alunni dovranno essere intrattenuti nelle aule già indicate con precedente circolare. 

In caso di assenza,  il docente di turno avrà cura di avvisare (prima della comunicazione all’ ufficio 

di segreteria) il docente incaricato che può sostituirlo. 

 

All’ Ins.  verrà riconosciuto il compenso  stabilito  dal Contratto Integrativo di Istituto  

A.S. 2018/2019. 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     (Prof. Luigia Maria Emilia PERRICONE) 

 

Al Docente 

Al DSGA 

Atti 

 

 

 



 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI” 

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 
 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.gov.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 
Codice IPA 

icdlm 
 

 

Responsabile del Procedimento: A.A. Romano Michela 

 

 

Prot. N. 6429 /B3         Caltanissetta, 27 Settembre 2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  l’ art. 25 del D.L. 165/01; 

Visto  l’ art. 88 del CCNL 2006/09 e successivo CCNL 2016/18 

Visto  il PTOF; 

Visto  il Verbale del Collegio dei Docenti   del 10/09/2018;  

 

 

DETERMINA 

 

 

di incaricare l’ Ins. Vitale Maria Concetta a prestare attività di accoglienza/insegnamento nel 

servizio di pre-scuola  nel plesso “G. Rodari” per l’ a.s. 2018/2019  fino al termine delle lezioni 

secondo il calendario che verrà redatto mensilmente. 

 

Gli alunni dovranno essere intrattenuti nelle aule già indicate con precedente circolare. 

In caso di assenza,  il docente di turno avrà cura di avvisare (prima della comunicazione all’ ufficio 

di segreteria) il docente incaricato che può sostituirlo. 

 

All’ Ins.  verrà riconosciuto il compenso  stabilito  dal Contratto Integrativo di Istituto  

A.S. 2018/2019. 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     (Prof. Luigia Maria Emilia PERRICONE) 

 

Al Docente 

Al DSGA 

Atti 

 

 

 



 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI” 

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Codice Univoco 
UF1UIV 

 
 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.gov.it 
 

Codice Fiscale 
92062090854 
Codice IPA 

icdlm 
 

 

Responsabile del Procedimento: A.A. Romano Michela 

 

 

Prot. N. 6430 /B3         Caltanissetta, 27 Settembre 2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  l’ art. 25 del D.L. 165/01; 

Visto  l’ art. 88 del CCNL 2006/09 e successivo CCNL 2016/18 

Visto  il PTOF; 

Visto  il Verbale del Collegio dei Docenti   del 10/09/2018;  

 

 

DETERMINA 

 

 

di incaricare l’ Ins. Vullo Maria Carmela a prestare attività di accoglienza/insegnamento nel 

servizio di pre-scuola  nel plesso “Don Milani” per l’ a.s. 2018/2019  fino al termine delle lezioni 

secondo il calendario che verrà redatto mensilmente. 

 

Gli alunni dovranno essere intrattenuti nelle aule già indicate con precedente circolare. 

In caso di assenza,  il docente di turno avrà cura di avvisare (prima della comunicazione all’ ufficio 

di segreteria) il docente incaricato che può sostituirlo. 

 

All’ Ins.  verrà riconosciuto il compenso  stabilito  dal Contratto Integrativo di Istituto  

A.S. 2018/2019. 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     (Prof. Luigia Maria Emilia PERRICONE) 

 

Al Docente 

Al DSGA 

Atti 

 

 

 


